
ISTITUTO COMPRENSIVO PORTO TOLLE (https://lnx.icportotolle.edu.it)

Contenuto in: 

Circolari
Comunicazioni Studenti
Comunicazioni Genitori
Comunicazioni Docenti
Comunicazioni Personale ATA

2021-2022
Anno scolastico: 

Gennaio
Mese: 

IL 

Sindaco

VISTO l’acuirsi della situazione epidemiologica nell’IC di Porto Tolle a causa del diffonders 
idella variante“Omicron”

VISTO il perdurare dello stato di emergenza nazionale fino al 31.03.2022 come disposto dal 
D.L 221/2021.

RILEVATA la necessità di sospendere lelezioni in considerazione del D.lgs81/2008 che impone 
al datore di lavoro la valutazione dei rischi per la salute e la sicurezza sui luoghi di lavoro.

VISTO la richiesta di sospensione delle lezioni dal 27.01.al 03.02.2022 inviata a questo Ente 
dalla Dirigente Scolastica dell’Istituto Comprensivo di Porto Tolle in data 26.01.22 prot.n.1356.

RILEVATO che la situazione denota nel suo complesso ragioni di emergenza che inducono ad 
adottare provvedimenti contingibili ed urgenti;

RITENUTO opportuno,a tutela della pubblica incolumità, di disporre la chiusura della Scuola 
dell’Infanzia e della Scuola Primaria del plesso di Cà Tiepolo dal 27.01.al 03.02.2022;

https://lnx.icportotolle.edu.it
https://lnx.icportotolle.edu.it/categoria/circolari
https://lnx.icportotolle.edu.it/categoria/comunicazioni-studenti
https://lnx.icportotolle.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori
https://lnx.icportotolle.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti
https://lnx.icportotolle.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata


Visti gli articoli 50 e 54 del Testo Unico TUEL 18.08.2000 n.267 e successive modifiche ed 
integrazioni;

 

ORDINA

la chiusura della Scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria del plesso di Cà Tiepolo del 
Comune di Porto Tolle per le giornate dal 27.01.al 03.02.2022;

 

ORDINA

altresì che la presente ordinanza sia:

a) notificata:

al Prefetto di Rovigo;
all’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto-Sede di Rovigo;
al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Porto Tolle;

b) trasmessa:

alla Protezione civile di Porto Tolle;
al Comando di Polizia Locale;
al Commissariato di Pubblica Sicurezza di Porto Tolle
al Comando Carabinieri di Porto Tolle;

c) resa nota alla cittadinanza mediante pubblicazione sul sito Internet del Comune.

 

PortoTolle, 26-01-2022

IL Sindaco Pizzoli Roberto

 

Allegati Articolo: 
Allegato Dimensione

ord-n-4.pdf 179.89 KB

sospensione-delle-
lezioni.pdf

271.83 KB

SI
Indicizzazione Robots: 

Pubblicato: 
Pubblicato
Promosso in prima pagina: 

https://lnx.icportotolle.edu.it/sites/default/files/articoli/2021-2022/ord-n-4.pdf
https://lnx.icportotolle.edu.it/sites/default/files/articoli/2021-2022/sospensione-delle-lezioni.pdf
https://lnx.icportotolle.edu.it/sites/default/files/articoli/2021-2022/sospensione-delle-lezioni.pdf


Promosso in prima pagina
Sempre in cima agli elenchi: 
Sempre in cima agli elenchi
Data di rimozione del nodo da Home page: 
Domenica, 6 Febbraio, 2022
Inviato da pozzati.alice il Mer, 26/01/2022 - 18:26

URL (modified on 06/02/2022 - 23:43): https://lnx.icportotolle.edu.it/articolo/ordinanza-di-sospensione-
delle-lezioni-dal-27-01-al-03-02-2022


